
 

 

 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 6/2002 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w  Warszawie 

z dnia  15 marca  2002 r. 

 

 

w sprawie utworzenia Wyższego Studium Zawodowego Nauk Ścisłych  

w ramach Wydziału Matematyczno - Przyrodniczego, Szkoły Nauk Ścisłych 

 

 

Na podstawie § 21 ust.1 i 2 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W ramach Wydziału Matematyczno – Przyrodniczego, Szkoły Nauk Ścisłych, tworzy się jednostkę organizacyjną 

o nazwie “Wyższe Studium Zawodowe Nauk Ścisłych”, zwane dalej „Studium”. 

 

§ 2 

 

Do zadań Studium należy prowadzenie wyższych studiów zawodowych na makrokierunku “matematyka, fizyka i 

chemia”, utworzonym uchwałą Nr 27 Senatu UKSW z dnia 21 czerwca 2001 r. 

 

§ 3 

 

Szczegółowe zasady działania i organizację Studium określone zostaną w odrębnym regulaminie organizacyjnym 

nadanym przez Rektora UKSW po zasięgnięciu opinii Senatu oraz Rady Wydziału. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1.04.2002 r. 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 

 

 


